
2025年12月吉日　

敬具

記

可燃物 缶・ビン PETボトル 段ボール

１２月２９日（月） 〇 〇 〇 〇

〇 〇
1/1.2分も収集 1/1.2分も収集

　１月　１日（木） × × × ×
　１月　２日（金） × × × ×
　１月　３日（土） × × × ×

　１月　５日（月） 〇 〇 〇 〇

可児・加茂地区お客様　御中

年末・年始の廃棄物収集運搬日程について

　　　　　　岐阜県可児市下恵土1丁目39番地
　　　　　　株式会社　　橋　本
　　　　　　TEL　　0574-63-1111

　　　　　　さて、標記の件につきまして、下記の通りご連絡させて頂きます。
　　　　　  関係各位並びに廃棄物ご担当者様へのご閲覧をお願い申し上げます。

　１月　４日（日） × ×

　　　　　　拝啓　　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　　平素は当社の業務に対し、格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

※契約内容をご確認のうえ、通常の収集曜日と照らし合わせてご覧ください

※ごみ袋の配達については、年内最終12月29日16:00受付分まで

× ×

年末年始は清掃センターが休業のため十分な業務の遂行ができません。また、収集時間が通常とは

大幅に異なる場合があります。

※缶・ビンの依頼あり次第収集については12月15日(月)受付分までが年内収集となります。

〇〇１２月３０日（火） 〇〇

　　　　　　　　　　　　　　　　　年始開始日は1月5日受付分より発送とさせていただきます。

※入り口の門が閉まっている場合は収集日でも通過させていただきます。

１２月３１日（水） × 〇


